



DW. RWC2.9140.I.1.2019.

Toruń, 26 luty 2019r.

ZAPROSZENIE

REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W TORUNIU
organizuje w ramach projektu pn. „Rodzina w Centrum 2” kurs specjalistyczny pn:
„ABC TRENINGU SKONCENTROWANEGO NA ROZWIĄZANIACH.”

Adresatami kursu są rodziny zastępcze, kadra rodzinnych domów dziecka, dyrektorzy placówek opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego z województwa kujawsko-pomorskiego.

W związku z powyższym ROPS w Toruniu uprzejmie prosi MOPR/MOPS/PCPR o pomoc w rekrutacji osób. Zadaniem jops będzie rozpropagowanie informacji o kursie wśród adresatów kursu i przesłanie kart zgłoszeniowych do ROPS w Toruniu. Kurs obejmuje 70 godzin dydaktycznych.

Termin i miejsce szkolenia	Ośrodek Szkoleniowy CARITAS w Przysieku	
	I zjazd 8 - 9 kwietnia 2019r. II zjazd 13-14 maja 2019r. III zjazd 10-11 czerwca 2019r.	
	I dnia godz. 9.00 - 19.00	II dnia godz.9.00 - 17.00
Ramowy program szkolenia	<ul style="list-style-type: none">• Podstawowe założenia Terapii Skoncentrowanej na Rozwiązaniach i jej zastosowanie .• Diagnozowanie zasobów dzieci, komplementowanie i wzmacnianie• Praca w oparciu o język dziecka .• Potrzeby, cele, możliwości pracy z dzieckiem• Wykorzystywanie przeszłości i terażniejszości w poszukiwaniu wyjątków .• Interwencja skoncentrowana na rozwiązaniach .• Pytanie o cud i inne pytania o preferowaną przyszłość.• Pytania o cel, relacyjne, wzmacniające, pytania o różnicę jako narzędzia zmiany.• Praca z dzieckiem w relacji współpracy, w relacji narzekania i w relacji goszczenia.• Budowanie informacji zwrotnej i zadań dla dziecka w rodzinie.	

Zasady naboru:

1. Pierwszeństwo w kursie będą miały zawodowe rodziny zastępcze.
2. Zakwalifikowany uczestnik jest zobowiązany do uczestnictwa we wszystkich terminach kursu.
3. Udział w szkoleniu, materiały szkoleniowe, nocleg, wyżywienie są bezpłatne.



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



4. Prosimy o przestanie do dnia **8 marca 2019 r. kart zgłoszeniowych** kandydatów do udziału w kursie. Zgłoszenia należy przestać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: szkolenia@rops.torun.pl lub m.stasiak@rops.torun.pl.
5. Na podstawie otrzymanych kart zgłoszeniowych ROPS w Toruniu dokona naboru uczestników do udziału w kursie.
6. Lista osób zakwalifikowanych na kurs przekazana zostanie do wiadomości PCPR/MOPR /MOPS w terminie do 5 dni przed pierwszym zjazdem.

Kurs realizowany jest w ramach projektu partnerskiego, pn. „Rodzina w Centrum” w ramach Osi Priorytetowej 9 Solidarne społeczeństwo, Działania 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług społecznych w ramach części RPO WKP 2014-2020 współfinansowanej z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Zastępca Dyrektora
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
w Toruniu
mgr Michał Neumann



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

